SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM NƯỚC SINH HOẠT VÀ

VỆ SINH MÔI TRƯỜNG NÔNG THÔN

Số:          /QĐ-TTN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày        tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế làm việc của Trung tâm Nước sinh hoạt và Vệ sinh

 Môi trường nông thôn tỉnh Thái Nguyên

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM NƯỚC SINH HOẠT VÀ VỆ SINH

MÔI TRƯỜNG NÔNG THÔN THÁI NGUYÊN

 Căn cứ Quyết định số 1651/QĐ-UBND, ngày 25 tháng 5 năm 2021 của Ủy

ban nhân tỉnh Thái Nguyên, về việc tổ chức lại Trung tâm Nước sinh hoạt và Vệ

sinh môi trường nông thôn trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh

Thái Nguyên;

Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP, ngày 09/01/2015 của Chính phủ về

thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự

nghiệp công lập; Nghị quyết Hội nghị cán bộ công chức, viên chức, người lao

động năm 2024của Trung tâm Nước sinh hoạt và Vệ sinh môi trường nông thôn;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính – Tổng hợp,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy chế làm việc của Trung

tâm Nước sinh hoạt và Vệ sinh môi trường nông thôn tỉnh Thái Nguyên”.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế

Quyết định số 25/QĐ-TTN, ngày 06/01/2023, về việc phê duyệt điều chỉnh Quy

chế làm việc của Trung tâm Nước sinh hoạt và Vệ sinh môi trường nông thôn tỉnh

Thái Nguyên.

Điều 3: Trưởng các Phòng, đơn vị trực thuộc và toàn thể cán bộ, viên chức,

người lao động thuộc Trung tâm Nước sinh hoạt và Vệ sinh môi trường nông thôn,

các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:          GIÁM ĐỐC

- Như Điều 3;

- Sở NN và PTNT;

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Các tổ chức đoàn thể;

   - Lưu: VT, HCTH.

Nguyễn Văn Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T18:59:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Văn Trường<truongnv.sonn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-13T08:37:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Nước sinh hoạt và VSMT nông thôn<ttnshvsmt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-13T08:37:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Nước sinh hoạt và VSMT nông thôn<ttnshvsmt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-13T08:37:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Nước sinh hoạt và VSMT nông thôn<ttnshvsmt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!